B 568 1. lectionis incertae; *pat[er]* vel *pat[ron]* subesse et in fine *non for[et] i]ll[i]* legi posse credit Buecheler; 2. 4. *abet est habet, non avet*; 2 fin. *r[ura]* Mommsen; *p[rata]* reponi posse monet Buecheler; 4. *que lapis; quem* Buecheler; *quae* Hirschfeld; *non c* (vel *t* vel *p* vel *f*) *erbe inimice ia lapis; non crede i. laedendum* Buecheler dubitans, qui monet etiam *non acerbe i. lacessas* posse legi; *non perdi i. cavemus* fecit Leo; 6.=*sum quae hic* recte interpretantur Bormann Gurlitt: nomen matris restituit Buecheler, qui *que preemor* recepit.

331. III 6383 Salonae

s. II p. C.

L. Trebius L. f. | Exoratus ann. XII | L. Trebius Veter pat(er) |
Pieris hunc titulum posuit matercula nato

erepto a fato finibus Maezeis:
nunc, si qu(i)d manes sapiunt in mollibus umbris,
5 conprecor, ut matris sit tibi gratus honos.
B 1147 3. *finibus Ausoniis* fuisse in archet. suspicatur Buecheler; 5. *matris*
honos a matre filio datus. .

332. III 6384 Salonae

Q. Aeronio | Firmino d(e)f(uncto) | ann. XIII mes. III |
Q. Aeronius Crescens et | Caetrania Firma paren(tes) | filio
pientiss(imo) lib(ertis) lib(ertabus) q(ue) suis |
invida Parcarum series livorque malignus
5 bis septena mea(e) ruperunt stamina lucis.
parcite iam lachrimis, miseri soliq(ue) parentes:
sat fletus vestros prima favilla bibit;
corpus habe(n)t cineres, animam sacer abstulit aer.
B 1206 1. *df*; 3. *libq*; 5. *mea*; 8. *habet*.—5. posse aliquatenus tolerari *mea* et
8. *habet* non nego; 8 *fn*. laudat Buech. Val. Fl. Arg. I. 497: ratem spec-
tantibus abstulit aer.

333. III 6414 Scardona s. IV p. C.

conditus infelix in ista sede perenni
Principius habitat; huic vit(a)e finis in ipsis
ter senis misero et quattuor paene peractis
annis acerba fuit: <nam> studiis iam Rom(a)e laetantem
5 invida fortuna repenti funere mersit.
cuius<que> reversum crudeli funere corpus
exequitur genitor iniquo <cum> honore sepulcri.
iam securi suo gaudete munere, manes.
Elysios <per> campos et dulcia prata vagantes.
B 588 2. *vite*; 4. *acerva*; rome; 8. *caudete*.—saeculo IV p. C. carmen vindicat
Buecheler; 3. *scande quattor*; 5. *funere mersit* Vergilianum; 8. *suo* pro *eius*,
genitoris, non pro *vestro*, vobis debito; 9. cf. *Kaufmann*, Jenseitsd. p. 94.

334. III 7469 Prezlav

. filia(e) meren[ti
hanc . . tacit reliquit
crudele vis ipse pignus
dulcior huic hanc
5 . . us quem ante di[em] proximo
ac morte super

in|certam credas melius pro patre
.. corpore pater concre[dit]

ad titulum pessime descriptum restituendum certi nihil datur; filiae defunctae positum esse a patre (*quem* v. 5 nihil offendit) versibusque conceptum hexametris satis elucet.